PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2022

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA

EDITAL Nº 002/2022 – 2ª CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA

PÚBLICO, que a realização de CONVOCAÇÃO, em conjunto com a GHB Gestão de Pessoas e Estágios, para preenchimento estágios remunerados, conforme

previsto em edital, segue abaixo lista com convocados.

O estudante convocado deverá apresentar no prazo de 05 (CINCO) dias úteis, os seguintes documentos:

a) Documento de identidade com foto (expedida por autoridade civil ou militar);

b) Cadastro de Pessoa Física;

c) 01(uma) foto atualizada tamanho 3x4;

d) Comprovante de residência;

e) Comprovante de matrícula e frequência da instituição de ensino atualizada no mês,

f) Conta Corrente ou Poupança no Banrisul, Banco do Brasil ou Caixa Econômica Federal (poderá ser apresentado posteriormente).

Prefeitura Municipal de Jaguarão, 27 de Maio de 2022.

GHB Gestão de Pessoas e Estágios Ltda

ENSINO DE JOVENS E ADULTOS – EJA

NOME  CLASSIFICAÇÃO  NOTA FINAL

FRANCINI PACHECO VITORIA CARDOZO

1. Lugar

100,00

VERONICA ACOSTA DE ARMAS

2. Lugar

95,00

NÍVEL SUPERIOR – CURSO DE LETRAS

NOME  CLASSIFICAÇÃO  NOTA FINAL

LUIZ FELIPE FERREIRA FURTADO

3. Lugar – Edital 06/2021 –

Chamada Remanescente

25,00

ANDERSON GARCIA

1. Lugar

100,00

MAHARA SOARES SANTOS

2. Lugar

100,00

MILENA DE PAULA FEIJÓ

3. Lugar

100,00

LARISSA GONÇALVES DA ROSA

4. Lugar

95,00

PHAMELA CARDOZO OLIVEIRA

5. Lugar

90,00

EDUARDA COSTA SIMÕES

6. Lugar

90,00